ECLATE TAILLE-HAIE KTHS 750

No. CODE DESIGNATION
1 RENVOI D'ANGLE
2 |LamE T 4
3 . |POIGNEEDROITE |
4 | POIGNEE GAUCHE
5 |R003-007500 |MOTEUR
6 [A028-112009 |PROTEGE-LAME
i 7 6051005560 | MARQUE “Powered by Kawasaki”
- 8 |G051-005570 |MARQUE "FRANCEPOWER"
|9 |G051-005620 [ETIQUETTE KTHS750 |
10 |G052-004080 |ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT
11 |G053-008630 |[N°DESERIE
12 |R180-TEBGO5 |MANUEL
13 |R180-TE8GO4 |DECLARATION CE

1/5



ECLATE CARTER KTHS 750

No. CODE DESIGNATION QTE
1 [TE1-A041000 CARTER D'EMBRAYAGE 1
2 |TE5-0018000 CARTER - ENSEMBLE SUPERIEUR 1

2-1 |TE5-A007000 CARTER SUPERIEUR 1

2-2 [136-145 CLOCHE D'EMBRAYAGE 1

2-3 |TEI-AO50000 PIGNON 1

2-4 |TE1-A045000 PLAQUE DE FERMETURE 1

2-5 |[K354-060010 SUPPORT 1

2-6 |K353-006080 SUPPORT 1

2-7 |R055-000100 GRAISSEUR 1

2-8 |K010-030050 VISM3 x5 2
3 |TE5-0002000 CARTER - ENSEMBLE INFERIEUR 1

3-1 |TE5-A006000 CARTER INFERIEUR 1

3-2 |TEI-A045000 PLAQUE DE FERMETURE 1

3-3 |K353-006080 SUPPORT 2

3-4 |K010-030050 VISM3 x5 2
4 |KO81-05016T BOULON M5 x 16 10
5 |TE1-A043000 ENTRAINEMENT DE LAMIER 1
6 |TE1-A044000 BIELLETTE 2
7 |K283-026000 CIRCLIP 1
8 |A325-103004 SUPPORT 1
9 |A286-112004 GUIDE 1

10 [KO73-050126 BOULON M5 x 12 1

11 [K164-060000 ECROU M6 1

12 [KO10-050100 VIS M5 x 10 2

13 [K151-050000 ECROU M5 2

2/5



ECLATE LAME KTHS 750

No. CODE DESIGNATION QTE
1 |[TE1-A112000 FER PLAT DE GUIDAGE 1
2 |[TE3-B130700 LAME SUPERIEURE 1
3 |TE3-B230700 LAME INFERIEURE 1
4 |TEI-A116000 PROTEGE-LAME 1
5 |[A040-002009 |VISL=19 3
6 |G040-005000 |VIS =26 1
7 |A040-011009 [VISL=31 1
8 [008-250 RONDELLE 5
9 |[K164-060000 ECROU M6 3
10 |TEI-A110000 ENTRETOISE 1
11 |TEI-A083000 DEFLECTEUR 1
12 |KO73-05010T BOULON M5 x 10 5

3/5



ECLATE POIGNEE DROITE KTHS 750

No. CODE DESIGNATION QTE
1 |TE2-4004000 ENSEMBLE POIGNEE DROITE 1
1-1 [136-190 POIGNEE DROITE 1

1-2 [008-345 POIGNEE CAOUTCHOUC 1
2 |KO077-060201 BOULON M6 x 20 1
3 |K210-060000 RONDELLE RESSORT 1
4 |K207-060203 RONDELLE 1
5 |K207-060104 RONDELLE 1
6 |K164-060000 ECROU Mb 1

4/5



ECLATE POIGNEE ARRIERE KTHS 750

No. CODE DESIGNATION QTE
1 |[TE2-2044010  |ENSEMBLE POIGNEE GAUCHE 1
1-1 [TE2-2044020  |POIGNEE GAUCHE 1
1.2 [R034-006200  |LEVIER D'ACCELERATION 1
2 [136-103 PLAQUE 1
3 [L040-050283  [BOULON M5x 28 2
4 [K150-050000  |ECROU M5 2
5 [R035-001600  |BANDE 1
6 [R035-001700  |[BANDE 1
7 [R037-002000  |COLLIER 1
8 [136-100 SERRAGE POIGNEE 1
9 [136-101 PLAQUE 2
10 [136-102 AMORTISSEUR Z
11 [136-104 PLAQUE Z
17 |KO81-06035T  [BOULON M6 x 35 p)

5/5



